Form No. 3437-331 Rev A

TORO.

Count onit.

122 cm, 132 cm eller 152 cm vifte-
og driftssett

Plentraktor med svingradius pa null med E-Z
Vac™-standardoppsamler

Modellnr. 78401—Serienr. 400000000 og oppover
Modellnr. 78402—Serienr. 400000000 og oppover
Modellnr. 78403—Serienr. 400000000 og oppover
Modellnr. 78404—Serienr. 400000000 og oppover
Modelinr. 78405—Serienr. 400000000 og oppover
Modellnr. 78406—Serienr. 400000000 og oppover

Brukerhandbok

Registrer ditt produkt pa www.Toro.com.
Oversettelse av originalen (NO)




Innledning

Les denne handboken ngye, slik at du lzerer & bruke
og vedlikeholde produktet pa riktig mate og unngar
person- eller produktskade. Du har ansvar for & bruke
produktet pa en riktig og sikker mate.

Ga til www.Toro.com for materialer for produktsikkerhet
og oppleering i bruk, og informasjon om tilbehgr, hjelp
til & finne en forhandler eller for a registrere produktet
ditt.

Hvis maskinen ma repareres, om du trenger
originale Toro-deler eller mer informasjon, kan du
kontakte et autorisert forhandlerverksted eller Toros
kundeserviceavdeling. Ha modell- og serienummer
for handen nar du tar kontakt. Figur 1 identifiserer
plasseringen av modell- og serienummer pa produktet.
Skriv inn numrene i tilhgrende felt.

9309299

Figur 1

1. Plassering av modell- og serienummer pa vifte

Modelinr.

Serienr.

© 2020—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Denne brukerhandboken identifiserer mulige

farer, og markerer sikkerhetsbeskjeder gjennom
sikkerhetsvarslingssymbolet (Figur 2) som varsler om
en fare som kan fare til alvorlige skader eller dadsfall
hvis du ikke fglger de anbefalte forholdsreglene.

A

Figur 2
Sikkerhetsvarselssymbol

9000502

| tillegg brukes to ord for a utheve informasjon. Viktig
gjer oppmerksom pa spesiell mekanisk informasjon
og Obs henviser til generell informasjon som er verdt
a huske.

Innhold

Sikkerhet ... 3
Sikkerhets- og instruksjonsmerker ..................... 3
MONEEING e 5
1 Klargjgre maskinen.........cccccccccvvvviieieein, 6
2 Fjerne det eksisterende remdekselet,
braketten og utlapssjakten .............ccccceeeiens 6
3 Montere vifteremskiven og
remdekselbraketten ................oo s 7
4 Montere sKjermen ........ccoeeeevvveeeiiicciee e 10
5 Montere vifteenheten ... 10
6 Montere blaserremmen og
blaserremdekselet .....................ciiii, 12

Kontakt oss pa www.Toro.com.
Trykt i USA
Med enerett



Sikkerhet

Sikkerhets- og instruksjonsmerker

Sikkerhetsmerker og instruksjoner er lett synlige for fgreren og er plassert i naerheten av
alle omrader som representerer en potensiell fare. Bytt ut alle merker som er gdelagte eller
mangler.

A WARNING: Cancer and Reproductive Harm - www.P65Warnings.ca.gov.

For more information, please visit www.ttcoCAProp65.com

decal133-8061

133-8061

299921

decal126-4662

126-4662

1. Advarsel — les brukerhdndboken for riktig antall motvekter.

2. Fare for tap av trekkraft og styreevne eller redusert stabilitet
— Ez Vac-motvekt(er) montert uten Ez Vac kan forarsake
tap av trekkraft og styreevne. Ez Vac montert uten Ez
Vac-motvekt(er) kan fgre til redusert stabilitet. Monter
vekten(e) kun nar Ez Vac er montert.




136-4164

decal136-4164

136-4164

Advarsel — les brukerhandboken. 4. Fare for kutting/amputering av lemmer, viftehjul — hold deg
borte fra bevegelige deler, behold alle vern og deksler pa
plass.

Advarsel — hgrselsvern méa brukes. 5. Fare at viftehjulet kan forarsake kutting/avkapping — koble fra

kraftuttaket, ta ut nekkelen og vent til alle bevegelige deler
har stoppet.

Fare for at gjenstander slynges gjennom luften — ikke bruk 6. Advarsel: fare for tap av trekkraft — ikke bruk med bare
viften uten at hele oppsamlersystemet er montert og last. motvekter montert; ikke bruk med bare E-Z Vac montert, bruk
bare maskinen med bade E-Z Vac og motvekter montert.




Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk

1 Ingen deler er ngdvendige - Klargjgre maskinen.

Fjern det eksisterende remdekselet,
braketten og utlgpssjakten.

2 Ingen deler er ngdvendige

Vifteremskive

Remdekselbrakett

Hastighetsmutter

Laseskrue (1/4 x 3/4 tomme)

3 Lasemutter (V4 tomme)
Lasemutter (3/8 tomme)

Vifteremskive

Lasemutter (3/4 tomme)

Skive

Remskivefeste

Monter vifteremskiven.

Skjerm

Lasebolt (5/16 x % tomme)
4 Flensmutter (5/16 tomme)
Lasebolt (3/8 x 7/8 tomme)
Flensmutter (3/8 tomme)

Monter skjermen.

Vifteenhet
Vifterem

5 Svingbolt

Valsetapp

Montere vifteenheten.

Monter blaserremmen og
blaserremdekselet.

S Al A A Al NN A A Al A WD

6 Vifteremdeksel
Knott

Merk: Fastsla hva som er venstre og hgyre side pa maskinen ut fra normal arbeidsstilling.




1

Klargjegre maskinen

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre
1. Parker maskinen pa en jevn flate.
2. Flytt bevegelseskontrollspakene til den N@YTRALE LASESTILLINGEN.
3. Sett pa parkeringsbremsen.

4. Sla av motoren og ta ut ngkkelen.

B ~_ |C

@) & o-e

9037289
9037289

Figur 3
Prosedyre
2 Merk: Rengjer omradet rundt remdekselet far du
fierner det.
Fjerne det eksisterende 1. Senk klippeenheten til laveste klippehayde.
2. Fjemh deksel (Figur 4).
remdekselet, braketten og jern hayre remdeksel (Figur 4)
utlepssjakten

Ingen deler er nadvendige

G027729
9027729




3. Fjern hgyre remdekselbrakett, to skiver (kun

152 cm klippeenhet) og to flensmuttere fra
klippeenheten (Figur 5).

Merk: Behold delene du fiernet under denne

prosedyren slik at de er tilgiengelig for ombytte. ~ [Mlontere vifteremskiven og
remdekselbraketten

Deler som er nogdvendige for dette trinnet:

1 Vifteremskive

1 Remdekselbrakett

1 Hastighetsmutter
2 Laseskrue (1/4 x 3/4 tomme)
6038093 2 Lasemutter (¥4 tomme)
9038093 3 Lasemutter (3/8 tomme)
Figur 5 - -
1 Vifteremskive
1. Hoyre remdekselbrakett 3. Flensmuttere 1 Lasemutter (3/4 tomme)
2. Skiver — kun pa 152 cm -
klippeenheter 1 Skive
1 Remskivefeste

4. Fjern lasemutteren, bolten, fjaeren og

avstandsstykket som holder avlederen festet til
svingbrakettene (Figur 6). Prosedyre

1. P& maskinen, fijern fjaerspenningen fra den
fijeerbelastede lederullen. Se Figur 7 eller Figur
9.

Merk: For blasermodell 78401, 78402

og 78403 bruker du fjeerfjerningsverktgyet
(Toro-delenr. 92-5771) til & fierne fjeeren fra
klippeenhetstappen (Figur 8).

Merk: For blasermodell 78404, 78405 og
78406 bruker du en skralle i det firkantede hullet
i lederullarmen for & redusere spenningen pa
lederullfjzeren (Figur 9).

9015594

90156594

Figur 6
1. Bolt 5. Fjeer montert
2. Avstandsstykke 6. Gressavleder
3. Lasemutter 7. J-krokende av fjeeren
4. Fjeer

5. Fjern gressavlederen (Figur 6).




9036865

9036865

9036861

Figur 9

9036861
Figur 7 For modell 78404, 78405 og 78406
For modell 78401, 78402 og 78403 1. Clutchremskive 4. Skralle
. . 2. Gressklipperrem 5. Firkantet hull i
1. Clutchremskive 3. Fjeerbelastet lederull lederullarmen for skrallen
2. Gressklipperrem 4. Fjeer 3. Fjeerbelastet lederull

Ta remmen av klippeenhetens hgyre remskive.

Bruk en skiftengkkel (1 1/2 tomme) til & holde
spindelakselen nar du fjerner lasemutteren

\ (3/4 tomme) og skiven fra spindelakselen (Figur
= o N | =&
,/ e—— 10).

. G 3
m L Merk: Legg til side lasemutteren (34 tomme) og

skiven for blasermodell 78404, 78405 og 78406.

G028279

9028279

Figur 8
For modell 78401, 78402 og 78403

G038095

1. Fjeerfierningsverktoy 4. Lederullarm . 9038095
(Toro-delenr. 92-5771) Figur 10

2. Blindfjzer 5. Gressklipperrem 1. Lasemutter (3/4 tomme) 3. Hgyre spindelaksel

3. Klippeenhetstapp 2. Skive




2. Skive

Bruk en skiftengkkel (1 1/2 tomme) til & holde
spindelakselen, nar du monterer den doble
remskiven pa den hgyre spindelakselen.

* For blasermodell 78401, 78402 og 78403
utfgrer du fglgende prosedyre:

A. Bruk lasemutteren (3/4 tomme) og
skiven til & montere den nye doble
remskiven pa hgyre spindelakselen
(Figur 11).

B. Trekk til lasemutteren (3/4 tomme) med
et moment pa 176-217 N-m.

G038253
9038253

Figur 11

Lasemutter (3/4 tomme) 3. Dobbel remskive

4. Hoyre spindelaksel

* For blasermodell 78404, 78405 og 78406
utfgrer du fglgende prosedyre:

A. Far gjengeboltene pa remskivefestet
gjennom hullene i klipperremskiven
(Figur 12).

B. Bruk lasemutteren (3/4 tomme) og
skiven som du la til side tidligere,
til & feste klipperremskiven pa
spindelakselen (Figur 12).

C. Trekk til lasemutteren (3/4 tomme) med
et moment pa 176-217 N-m.

D. Plasser vifteremskiven pa
gjengeboltene, monter lasemutteren lgst
(Figur 12).

E. Roter vifteremskiven med klokken til den
stopper.

F. Trekk til de tre lasemutterne med et
moment pa 18 N-m.

9188637

Figur 12
1. Lasemutter (3/8 tomme) 5. Eksisterende klippeenhet
2. Vifteremskive 6. Remskivefeste
3. Lasemutter (3/4 tomme) 7. Hoyre spindelaksel
4. Skive
5. Sarg for at knivbolten er strammet til
115-149 N-m.
6. Monter klipperremmen rundt den nedre

remskiven av den doble remskiven (Figur 13).

G038097 2

1.

9038097

Figur 13

Nedre remskive 2. Gressklipperrem




7. Monter remdekselbraketten til klippeenheten
med to lasebolter (V4 x % tomme) og to
lasemuttere (4 tomme) som vist i Figur 14.

8. Monter hastighetsmutteren pa remdekselbra-

ketten (Figur 14).

G038112

9038112

Figur 14

Lasebolt (1/4 x 3/4 tomme) 3. Hastighetsmutter
Remdekselbrakett

N =

4. Lasemutter (1/4 tomme)

9. Monter klipperremmen rundt den fjaerbelastede
lederullen (Figur 7 eller Figur 9).

10. Bruk fjeerfierningsverktgyet (Toro-delenr.

92-5771) til & feste fjeeren til den fjeerbelastede
lederullen.

4

Montere skjermen

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Skjerm

1 Lasebolt (5/16 x 7 tomme)

1 Flensmutter (5/16 tomme)

2 Lasebolt (3/8 x 7/8 tomme)

2 Flensmutter (3/8 tomme)
Prosedyre

1. Fjern de to eksisterende flensmutterne (3/8
tomme) og de to laseboltene (3/8 x 7/8 tomme)
fra klippeenheten (Figur 15).

i
[
|
4

Jil 2
G038113
9038113

Figur 15

1. Flensmutter (3/8 tomme) 2. Lasebolt (3/8 x 7/8 tomme)

2. Monter skjermen med lasebolten (5/16 x
7/8 tomme), flensmutteren (5/16 tomme), to
lasebolter (3/8 x 7/8 tomme) og to flensmuttere
(3/8 tomme) som vist i Figur 16.

V2t tn 4

G038289

9038289

Figur 16

1. Flensmutter (3/8 tomme) 4. Flensmutter (5/16 tomme)

2. Lasebolt (3/8 x 7/8 tomme) 5. Lasebolt (5/16 x 7/8
tomme)

3. Skjerm

10



1. Rettinn svingbolten pa viften med svingbolthullet

5 pa klippeenheten (Figur 18).

Montere vifteenheten

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Vifteenhet

1 Vifterem

1 Svingbolt

1 Valsetapp
Prosedyre

Kontroller at svingbolten er festet pa riktig sted pa
vifteenheten (Figur 17).

* Hvis du har en klippeenhet pa 122 eller 132 cm,
monterer du svingbolten i det fremre hullet (Figur
17).

* Hyvis du har en klippeenhet pa 152 cm, monterer
du svingbolten i det bakre hullet (Figur 17).

9309295

Figur 18
1. Vifteenhet 3. Svingbolthull
2. Svingbolt for vifte 4. Klippeenhet

2. Fest remmen rundt remskivene inne i viften
(Figur 19).

9309297

Figur 17
Blaser for 122 cm og 132 cm klippeenhet vist

Vifteenhet 4. Svingbolt 4309298

Fremre hull (122 og 132 5. Valsetapp Figur 19
cm Kklippeenhet)
Bakre hull (152 cm
klippeenhet) 3. Senk viften, og skyv svingbolten inn i
svingbolthullet (Figur 18).

11



Merk: Searg for at remmen forblir liggende i 1 2
riktig stilling mot remskiven.

4. Flytt I3sestiften fra lasestilling til apen stilling
(Figur 20).

9309586

Figur 21
1. Vifterem 2. Drivremskive
9309296
Figur 20 2. Monter vifteremdekselet over vifteremmen, og
1. Lasepinne 4. Lederull fest vifteremdekselet med knotten (Figur 22).
2. Sjaktbrakett 5. Rem (under lederullen)
3. Svingbrakett for lederull 6. Vifteenhet

5. Lukk vifteenheten og rett in lasestiften med
hullet i sjaktbraketten (Figur 20).

6. Flytt lasestiften til Iast stilling.

Merk: Serg for at lasestiften nar helt gjennom
hullet i sjaktbraketten.

Merk: Sarg for at lasen holder viften stramt opp
mot klippeenheten, men at du fremdeles kan
frigjere den for hand.

i 9309587
Figur 22
1. Knott 2. Remdeksel

Montere blaserremmen og
blaserremdekselet

Deler som er ngdvendige for dette trinnet:

1 Vifteremdeksel
1 Knott

Prosedyre

1. Trekk tilbake den fjeerbelastete lederullen og far
blaserremmen rundt drivskiven (Figur 21).

12



Notat:



Notat:



California Proposition 65-advarsel

Hva er denne advarselen?

Du kan se et produkt for salg som har felgende advarselsmerke:

ADVARSEL: Kreftfremkallende og skadelig for forplantningsevnen —
A www.p65Warnings.ca.gov.

Hva er Prop 657

Prop 65 gjelder for enhver virksomhet som har drift i California, selger produkter i California eller som lager produkter som kan selges i eller fraktes inn i
California. Det palegger at Californias guverngr har og offentliggjer en liste over de kjemikalier som det er kjent at kan forarsake kreft, fosterskader
og/eller annen forplantningsskade. Listen, som oppdateres hvert ar, inkluderer hundrevis av kjemikalier som brukes i mange dagligvarer. Formalet
med Prop 65 er a informere offentligheten om disse kjemikaliene, og hvor utsatt man er for dem.

Prop 65 forbyr ikke salget av produkter som inneholder disse kjemikaliene, men krever i stedet advarsler pa produktene, produktemballasjen eller
litteraturen som fglger med produktet. Videre betyr ikke en Prop 65-advarsel at et produkt ikke oppfyller produktsikkerhetsstandarder eller -krav. Faktisk
har Californias myndigheter gjort det klart at en Prop 65-advarsel «ikke er det samme som en regulatorisk uttalelse om hvorvidt et produkt er 'trygt' eller
'utrygt'». Mange av disse kjemikalier er blitt benyttet i produkter som har veert i daglig bruk i arevis, uten noen dokumenterte skadevirkninger. For mer
informasjon, ga til https://oag.ca.gov/prop65/fags-view-all.

En Prop 65-advarsel betyr at et selskap har enten (1) vurdert eksponeringsnivaet og konkludert med at det overstiger «ikke-signifikant risikonivax, eller
(2) har valgt a gi en advarsel basert pa at de vet at et oppfert kiemisk stoff er brukt, men de har ikke vurdert eksponeringsnivaet.

Gjelder denne loven overalt?

Prop 65-advarslene er kun palagt under Californias lov. Disse advarslene kan ses over hele California, i alle slags sammenhenger, inkludert, men ikke
begrenset til, restauranter, dagligvarebutikker, hoteller, skoler og sykehus, og pa et bredt spekter av produkter. | tillegg farer enkelte internett- og
postordreforhandlere Prop 65-advarsler pa nettsidene eller i katalogene sine.

Er Californias advarsler strengere eller mindre strenge enn de federale reglene?

Prop 65-standarder er ofte strengere enn bade fgderale og internasjonale standarder. Det er forskjellige stoffer som krever en Prop 65-advarsel selv
pa nivaer som er mye lavere enn grensene satt faderalt. For eksempel er Prop 65-standarden for advarsler om bly 0,5 pg/dag, noe som er godt
under fgderale og internasjonale nivaer.

Hvorfor har ikke alle lignende produkter en slik advarsel?
®  Produkter som selges i California, trenger en Prop 65-merking, mens lignende produkter som selges andre steder, ikke trenger det.

® Etselskap som er involvert i en Prop 65-rettssak, og som kommer til et forlik, kan bli pakrevd & ha Prop 65-advarsler pa produktene sine. Men andre
selskaper som lager lignende produkter, blir ikke ngdvendigvis pakrevd det samme.

® Handhevelsen av Prop 65 er ikke helt konsekvent.

® Selskaper kan velge a ikke gi advarsler, fordi de har konkludert med at det ikke er ngdvendig for dem & gjere dette under Prop 65. Det at et produkt
ikke har en advarsel, betyr ikke at produktet er fri for de oppferte kjemikaliene pa lignende niva.

Hvorfor har Toro inkludert en slik advarsel?

Toro har valgt & gi forbrukere s& mye informasjon som mulig, slik at de kan ta informerte beslutninger om produktene de kjeper og bruker. Toro gir
advarsler i enkelte tilfeller hvor vi vet at én eller flere oppfarte kjemikalier er brukt, uten & ha evaluert eksponeringsnivaet, siden ikke alle oppgitte
kjemikalier har en bestemt palagt eksponeringsgrense. Selv om eksponeringen fra Toro-produkter kan veere ubetydelig eller godt innenfor «ikke-signifikant
risiko»-nivaet, har Toro valgt & gi Prop 65-advarsler pa en fegre-var-basis. | tillegg kan Toro risikere a bli saksgkt av delstaten California eller private
parter som gnsker at Prop 65 skal handheves, og bli ilagt dyre bater, hvis vi ikke gir slike advarsler.

Rev A


https://oag.ca.gov/prop65/faqs-view-all

TORO.

Countonit.






